*Johannes epa seruos seruorum dei Venerabili fratri Johanni
Ego Revalensi Salutem et apostolicam benedictionem. Hodie pro
parte dilecti illi Conradi magri domus hospitalis beatae Mariae Theu-*

tonicorum iocerosolimitani in Iuonia nobis exposito quod ipso zelo
devoctionis accensus ac cupiens terrena in celestia ac transitoria
in eterna felici commercio commutare cum tuis auxilio et labore
ad laudem et honorem dei Saeque matris marie virginis gloriose
Nec non Sancte Brigitte ad diuini cultus augmento in quodam loco
non modicum deusto et ad hoc congruo et honesto Vallismarie
consecratus nuncupato tue dyocesis, quoddam monasterium pro
nonnullis personis utriusque sexus sub humiliatus spiritu et obser-
vancia ordinis sine regule Sti augustini Sancti saluatoris nuncupati
perpetuo aliisimo seruitur in eodem monasterio ponendis et
collocandis fundauerat et aliquiliter erexerat Ac pro eiusa compo-
tentia dote nonnulla bona immobilia assignauerat et pro cristi
... o largiri procurauerat ibique nonnullas personas quasdam vi-
delicet de institutis diei ordinis imbutas et eidem ordini voto re-
ligionis constrictas, ac eciam quasdam ipsum ordinem profiteri
volentes Dummodo ad id sedis apostolice accederet assensu deputa-
tuerat. Nos fundacionem, erectionem assignacionem et deputa-
cionem predictas Et quecumque inde aucta rata habentes et grata-
ca auctoritate apostolica confirmavimus personis in eodem mona-
sterio pro tempore moratoria presentibus et posteris ut in perpet-
uum omnibus priuilegiis Indulgencie prerogatiis et aliis liber-
tatibus et immunitatibus vti et gaudere libere et in perpetuum
possent ac deberent quibus persone in monasterio Sanctorum marie
et Brigitte de Watzetene predicti ordinis Lyncopenensis diocesis
viantur et gaudent Seu quomodolibet potius Auctoritate predicta
de speciali gratia duximus concedendum prout in eisdem literis
plenis continetur Cum autem sicud exhibita nobis pro parte dicti
magistri peticio continebat Modus peragendi Diuina officia et ob-
seruandi horas canonicas in ecclesia Revalensi, quem persone in
eodem monasterio Vallismarie ponende et collocande pro eo quod
de dyocesi tua ipsum monasterium vallismarie existit Sequi tene-
rentur adeo sit diuersus et varius, quod ipse persone non valerent
eum commode obseruare pro parte eiusdem magistri ... fuit hu-
miliiter supplicatum ut huiusmodi personis in dicto monasterio
vallismarie moratoria super hoc prouidere de benignitate apostolica
dignaremur Nos igitur huiusmodi supplicationi inclinati fraternitati